



MUNICÍPIO DE MARQUINHO/PR



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 25

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PREFEITO MUNICIPAL, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS PESADAS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE MARQUINHO/PR**

Fornecedor : EDMAR JOSE CARDOSO 08389945983 - 30.307.042/0001-30

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	350,00	UN	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 82,00	R\$ 28.700,00	R\$ 111,60	R\$ 39.060,00	26,52	R\$ 29,60

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE AMBULANCIA/VAN

3	250,00	UN	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 233,00	R\$ 58.250,00	R\$ 263,49	R\$ 65.872,50	11,57	R\$ 30,49
---	--------	----	-------------	---------	------------	---------------	------------	---------------	-------	-----------

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE CAMINHÃO

Subtotal Adjudicado R\$ 86.950,00	Subtotal Orçado: R\$ 104.932,50	17,1372 %	R\$ 17.982,50
-----------------------------------	---------------------------------	-----------	---------------

Fornecedor : REGIANE DAS CHAGAS HUF 06911248922 - 33.572.088/0001-75

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
2	900,00	UN	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 55,00	R\$ 49.500,00	R\$ 60,30	R\$ 54.270,00	8,78	R\$ 5,30

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE AUTOMÓVEL

4	200,00	UN	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 339,00	R\$ 67.800,00	R\$ 375,94	R\$ 75.188,00	9,82	R\$ 36,94
---	--------	----	-------------	---------	------------	---------------	------------	---------------	------	-----------

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE MÁQUINAS PESADAS

6	50,00	UN	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 31,00	R\$ 1.550,00	R\$ 34,83	R\$ 1.741,50	10,99	R\$ 3,83
---	-------	----	-------------	---------	-----------	--------------	-----------	--------------	-------	----------

Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE MOTOCICLETA

Subtotal Adjudicado R\$ 118.850,00	Subtotal Orçado: R\$ 131.199,50	9,4127 %	R\$ 12.349,50
------------------------------------	---------------------------------	----------	---------------

Fornecedor : 31.652.523 MIGUEL CHAGAS DE RAMOS - 31.652.523/0001-46

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
5	250,00	UN	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 195,00	R\$ 48.750,00	R\$ 205,80	R\$ 51.450,00	5,24	R\$ 10,80
Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS										
7	250,00	UN	SERVIÇ O	SERVIÇO	R\$ 254,00	R\$ 63.500,00	R\$ 271,77	R\$ 67.942,50	6,53	R\$ 17,77
Descrição: LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS										
Subtotal Adjudicado R\$ 112.250,00							Subtotal Orçado: R\$ 119.392,50		5,9823 %	R\$ 7.142,50

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 318.050,00	R\$ 355.524,50	10,5406 %	37.474,50

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Marquinho-PR , 12 de Maio de 2025


ELIO BOLZON JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL